
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 78 Martes 31 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 37445

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
10

16
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

10160 Resolución de la Gerencia del Distrito de Moncloa-Aravaca del
Ayuntamiento de Madrid, de anuncio de adjudicación definitiva del
contrato de obras de reforma, reparación y conservación del conjunto
de edificios demaniales y patrimoniales adscritos al Distrito.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Madrid.
b) Dependencia que tramita el expediente: Distrito de Moncloa-Aravaca.
c) Número de expediente: 109/2008/06592.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Obras de reforma, reparación y conservación del

conjunto de edificios demaniales y patrimoniales adscritos al Distrito de
Moncloa-Aravaca.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín
Oficial del Estado, 30-12-2008.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Atendiendo a pluralidad de criterios.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
1.094.041,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 24 de marzo de 2009.
b) Contratista: SERRAZAR, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 1.094.041,00 euros.

Madrid, 25 de marzo de 2009.- EL GERENTE DEL DISTRITO.
ID: A090019280-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-03-30T23:46:27+0200




